Одночасно оновили при-
лади електроосвітлення, меблі тощо.

У такому стані споруда дійшла до часів незалежності України.
Про Будинок учителя почали говорити, як про колишній будинок
Української Центральної Ради. 1995 року на чоловій стіні вста-
новлено анотаційну таблицю з текстом: «У цьому будинку з 4/17
березня 1917 р. по 29 квітня 1918 р. діяла Українська Централь-
на Рада – перший представницький орган незалежної України», а
у фойє – меморіальну таблицю із зображенням провідних діячів
УНР (автори В. Сівко і М. Білик).